
Ogłoszenie nr 510270811-N-2019 z dnia 11-12-2019 r.

Gmina Bobrowniki: ,,Budowa hali widowiskowo-sportowej w Rogoźniku”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 615325-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540240682-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Bobrowniki, Krajowy numer identyfikacyjny 27625787700000, ul. ul. Gminna  8,
42-583  Bobrowniki, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 287-78-87, e-mail
sekretariat@bobrowniki.pl, faks 32 287-74-86.
Adres strony internetowej (url): bip.bobrowniki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
,,Budowa hali widowiskowo-sportowej w Rogoźniku”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.2.15.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest "Budowa hali widowiskowo – sportowej w Rogoźniku". Zakres
robót obejmuje wykonanie: I. Części architektoniczno – budowlanej (wg. Tomu Ib Projektu
Budowlano-Wykonawczego) polegającej na wykonaniu budynku użyteczności publicznej hali
widowiskowo-sportowej jedokondygnacyjnej z głównym wejściem zlokalizowanym od strony
wschodniej. Budynek posiada dodatkowe wejścia od strony północnej, południowej i zachodniej
z wyjściem na taras. Bryła budynku przykryta jest dachem płaskim. Fasady wykończone zostaną
poliwęglanem oraz szkłem. Na poziomie +/- 0,00 usytuowane są wszystkie pomieszczenia
budynku. Budynek podzielono na 3 segmenty: SEGMENT 1 - strefa pomieszczeń
pomocniczych: kotłownia, wentylatorownia, pomieszczenia sanitarne; przestrzeń komercyjna i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/478b7e38-4de7-4c55-9662-4a5...

1 z 3 11.12.2019, 11:50



administracyjna (w tym biblioteczna). SEGMENT 2 - strefa funkcji podstawowej: boiska
sportowe - hala główna; pomieszczenia sanitarne. SEGMENT 3 - strefa wejściowa: hall główny;
pomieszczenia sanitarne; szatnia. Budynek jest zaprojektowany z podziałem na oddylatowane
względem siebie segmenty. Kubatura budynku wynosi – 18 840,00 m3, a jej powierzchnia
użytkowa - 2 357,50 m2. II. Części instalacji elektrycznych (wg. Tomu III Projektu Budowlano-
Wykonawczego) W zakres wykonania wchodzą: Wewnętrzna instalacja Instalacje ochronne;
Instalacje niskoprądowe; Instalacje elektryczne zewnętrzne. III. Części instalacji sanitarnych
(wod-kan) (wg. Tomu IV Projektu Budowlano-Wykonawczego) Zakres robót obejmuje
wykonanie: Instalacji wody zimnej i ciepłej; Instalacji przeciwpożarowej; Instalacji
wodociągowej zewnętrznej; Instalacji kanalizacji sanitarnej wewnętrznej i zewnętrznej;
Instalacja kanalizacji deszczowej wewnętrznej i zewnętrznej. IV. Części instalacji sanitarnych
(gaz, c.o., cwu, kotownia gazowa) (wg. Tomu V Projektu Budowlano-Wykonawczego) Zakres
robót obejmuje wykonanie: Przygotowanie c.w.u.; Instalacji centralnego ogrzewania
grzejnikowego, ogrzewania podłogowego, promiennikowego oraz ciepła technologicznego:
Kotłowni wraz z instalacją gazową V. Części instalacji sanitarnych (wentylacja mechaniczna i
klimatyzacja) (wg. Tomu VI Projektu Budowlano-Wykonawczego) Zakres robót obejmuje
wykonanie: Wentylacji mechaniczno-nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepła oraz grzaniem
powietrza wentylacyjnego; Instalacji klimatyzacji. Dostosowanie dla osób niepełnosprawnych:
Projektowana inwestycja posiadać będzie dostęp dla osób niepełnosprawnych poprzez
bezpośrednie wejścia do obiektu z zewnątrz. W obrębie pomieszczeń wewnętrznych brak barier
architektonicznych. Pomieszczenia szatni i sanitariatów zostały przystosowane dla osób
niepełnosprawnych. Szerokość komunikacji nie będzie mniejsza niż 140 cm w świetle, drzwi
wejściowych 120 cm w świetle i drzwi wewnętrznych 90 cm w świetle. W obrębie trybun
wydzielono miejsca dla osób niepełnosprawnych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45212000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) - w skrócie Pzp - Zamawiający – Gmina Bobrowniki,
zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ,,Budowa
hali widowiskowo – sportowej w Rogoźniku” na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Pzp. Uzasadnienie
prawne: Zgodnie z art. 93 pkt.1 ust 4 Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne: W dniu
27.11.2019 r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu nr ZP.271.2.15.2019

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/478b7e38-4de7-4c55-9662-4a5...

2 z 3 11.12.2019, 11:50



dotyczącym wyboru Wykonawcy na realizację w/w zadania. Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp
Zamawiający podał bezpośrednio przed otwarciem ofert kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 7 298 155,00 zł. W postępowaniu zostało
złożonych 7 ofert w których zaproponowano ceny ryczałtowe brutto: 1. 15 277 800,00 zł; 2. 13 448
000,00 zł; 3. 13 777 469,14 zł; 4. 15 952 776,79 zł – po poprawie 15 952 776,78 zł; 5. 11 499
000,00 zł – po poprawie 10 890 702,90 zł; 6. 17 860 512,92 zł; 7. 14 716 950,00 zł. Mając na
uwadze powyższe Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie na podstawie art. 93 ust.
1 pkt 4 ustawy Pzp – oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do
najniższej ceny ofertowej.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/478b7e38-4de7-4c55-9662-4a5...

3 z 3 11.12.2019, 11:50


